ATO DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
DO EDITAL CAMSDP/IFC nº 084/2025

(Câmpus Camboriú)

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio das Portarias IFC-CAM nºs 273/2025
e  314/2025,  responsável  pela  condução do Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de
Professor  Substituto  na  área  de  Letras-Português,  do  Câmpus  Camboriú,  instituído  pelo  Edital
CAMSDP/IFC nº 084/2025, de 25 de agosto de 2025, TORNA PÚBLICO o Ato de divulgação do
resultado de classificação definitiva.

Área: Letras - Português
Regime de Trabalho: 40 horas semanais.
Nº de vagas: 01.

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR CANDIDATO NOTA FINAL

1º Maria Christina Pedroso Espíndola 85,57

Camboriú, 2 de outubro de 2025.

________________________________________
Robinson Fernando Alves

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria nº 314/2025

		2025-10-02T19:15:01-0300